
 

 

                                        
                                             Spotkanie podsumowujące. 

 

 

 

W dniu 20.10.2011r.w Mrzeżynie na Ośrodku Spółdzielni Usług Socjalnych z Warszawy,odbyło się 

spotkanie Burmistrza z przedstawicielami organizacji pozarządowych. Celem spotkania było 

omówienie całorocznej współpracy na płaszczyźnie urząd -stowarzyszenia, omówienie projektu 

rocznego programu współpracy na 2012r. Gminy Trzebiatów z organizacjami  pozarządowymi.... 

oraz przedstawienie nowego koordynatora d/s współpracy ze stowarzyszeniami. 

W spotkaniu wzięło udział 25 osób. 

 

 

                                                     Krótkie streszczenie sprawozdania. 

 

Na terenie Gminy Trzebiatów w I półroczu 2011r. działało 26 organizacji pozarządowych a po 

połączeniu się klubów sportowych / Orzeł Mrzeżyno z TKS Rega Trzebiatów oraz zaprzestaniu 

działalności UKS Mrzeżyno/ pozostało ich 24.Przedstawiciele w/w organizacji wzięli udział w 2 

szkoleniach dotyczących; pozyskiwania środków zewnętrznych /czerwiec/, zmiany w ustawie o 

działalności pożytku publicznego i wolontariacie / luty/, oraz spotkaniu dotyczącym omówienia 

projektu programu współpracy Gminy Trzebiatów z organizacjami pozarządowymi...na 2012r. 

Ze sprawozdania wynika, iż stowarzyszenia realizując zadania publiczne w 2011r. czy to w formie 

wsparcia czy powierzenia zadania otrzymały kwotę ok.665.000,00.zł./sport 450tyś.zł.,oświata 

43tyś.zł.,referat spraw społecznych 172tyś.zł./ 

Słabe strony stowarzyszeń: 

 słaba kondycja finansowa, 

 mała frekwencja na spotkaniach i szkoleniach, 

 niewykorzystywanie innych możliwości w celu pozyskiwania środków finansowych /najwięcej 

pozyskują ARAMIS, MLUKS 1 oraz TKKF Fala/, 

 trwanie przy jednym zadaniu, 

 brak inicjatyw w pozyskiwaniu młodych ludzi do stowarzyszeń, 

 brak łączności między organizacjami i wzajemnego informowania się, 

 słabe wykorzystywanie strony internetowej urzędu do swojej działalności, 

Mocne strony stowarzyszeń: 

 duża ilość stowarzyszeń na terenie gminy, 

duża chęć działania 

 otwartość na współpracę z samorządem, 

 wyszkolona kadra, 

 możliwość realizacji różnych zadań. 


